INDICAÇÃO Nº 509/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a CEMIG, visando a instalação de um poste de iluminação pública na esquina da Rua Fernando Ferreira Silva com a Rua Raul Fernandes, altura do nº 15.

JUSTIFICATIVA

Por tratar-se de uma rua com apenas uma residência, a mesma não possui iluminação, causando insegurança aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE